
Návod k použití

Model

Ilma Super



2

OBSAH:
STEAM OFF SYSTEM 3

RADY A DOPORUČENÍ 4

TECHNICKÝ NÁKRES 6

INSTALACE 7

POSTUP PŘI INSTALACI 10

OVLÁDÁNÍ 11

ÚDRŽBA 13

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaši důvěru při výběru odsavače par. Tento výrobek byl navržen a vyroben s maximální péčí, na základě 

dlouholeté tradice, vývoje a výzkumů, s důrazem na prvotřídní kvalitu.

K tomu, aby Váš odsavač dobře plnil svoji funkci, je třeba dodržet pokyny, které jsou uvedeny v tomto návodu. 

Mnoho spokojenosti s novým pomocníkem ve Vaší domácnosti přeje

 PROMTINVEST spol. s r.o.

 zastoupení FABER pro ČR



STEAM OFF SYSTEM

3

EXKLUZIVNÍ ANTIKONDENZAČNÍ SYSTÉM

• V kuchyních, kde požíváme indukční varnou desku, se setkáváme s 

nepříjemným jevem – kondenzací vodních par na předmětech v 

blízkosti varného centra. Je to způsobeno tím, že indukční varná 

deska jen minimálně ohřívá okolní prostředí. Okolní předměty proto 

zůstávají relativně chladné a na jejich povrchu se proto velmi ochot-

ně sráží vodní páry vzniklé vařením, které žádný klasický odsavač 

par beze zbytku nezachytí.

Tento jev eliminuje STEAM OFF SYSTEM. 

• Princip systému spočívá v tom, že malá část odsávaného vzduchu je pomocí trysek vedena ve spirálovém tvaru v 

protisměru odsávání. Nad varnou zónou se tím vytváří vír, který strhává okolní páry do svého středu a usnadní 

tím odsavači jejich zachycení a eliminaci.

STEAM OFF SYSTÉM pracuje s překvapivě dobrými výsledky.

Faber vyřešil problém, který se jiné značce dosud vyřešit nepodařilo. 

STEAM OFF
SYSTEM



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


